
15 - BIENES MUNICIPALES 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 977,364.12 0.00 0.00649,582.12 350,000.00 999,582.12

01 - Adquisicion Construccion y 
mejoramiento de Bienes 
Municipales

0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 977,364.12 0.00 0.00649,582.12 350,000.00 999,582.12

000 - Sin Proyecto 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 77,364.12 0.00 0.0099,582.12 0.00 99,582.12

001 - Equipo de 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Equipo de Hogar 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Equipo de Oficina 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 17,364.12 0.00 0.0039,582.12 0.00 39,582.12

000 - Sin Obra 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 17,364.12 0.00 0.0039,582.12 0.00 39,582.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

39,582.12 0.00 39,582.12 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 17,364.12 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

39,582.12 0.00 39,582.12 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 0.00 17,364.12 0.00 0.00

001 - Compra de Terreno 
para Ampliación del 
Cementerio General de 
San José del Potrero

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Compra de Terreno 
para Ampliación del 
Cementerio General 
de San José del 
Potrero

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Crematorio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción de 
Crematorio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Oficinas Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

001 - Construcción de 
Oficinas 
Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 300,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 300,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 300,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - Compra de terreno 
para construcción de 
Centro Básico comunidad 
Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Compra de terreno 
para construcción de 
Centro Básico 
comunidad Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

649,582.12 350,000.00 999,582.12 0.00 22,218.00 22,218.00 22,218.00 0.00 977,364.12 0.00 0.00TOTAL:
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